PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 мая 2020 года № 225
с. Красноборск
О внесении изменений в Положение о порядке

проведения конкурса на право заключения договора

на предоставление субсидий на мероприятия по обеспечению

питьевой водой населения села Черевково в 2020 году

В соответствии с Порядком предоставления услуг по обеспечению питьевой водой населения села Черевково в 2020 году, утвержденного решением Собрания депутатов Красноборского муниципального района от 25.02.2020 года № 8, администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» постановляет:
1.  Внести в Положение о порядке проведения конкурса на право заключения договора на предоставление субсидий на мероприятия по обеспечению питьевой водой населения села Черевково в 2020 году, утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 20.04.2019 № 194 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. пункт 3.4 Положения исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Красноборский муниципальный район».

Глава муниципального образования                                          В.С. Рудаков